Beneficium debetur propter Officium
 obligationes eodem instrumento Funda-
 tionis expressas continuo exorando Sup-
 mum Numen pro incolumitate Illustris
 Illustri Fundatoris, & Ejus Massae Con-
 sortis, ac ejus Charissima proles quamvis
 in vivis extiterint, post sera vero fata
 ad propitium reddendum Deum animabq
 eorum absoluturum, seu potius Collegium
 Durstinense erectum, & Epus Patres H^{os}
 pro tempore existere absoluturas inscribit,
 idq sub onere conscientia Recognitionis
 presentis vigore. Ex Actis
 Castrore Capituli Halicie (L^o) Extradito.

Facta igitur presenti sua Fundati-
 onis roboratione mox in eodemmet Ca-
 stro fecit inscriptionem fove Triginta
 Millium super Bonis Villa Nabtasyn
 modo redemptionali, qua est hujusmodi.

bto

Actum in Castro Haliciensis, feria
 quarta post Dominicam Jovocavit Quadra-
 gesimalem proxima, Anno Dⁿⁱ Millesi-
 mo Septingentesimo Quadragesimo Anno
 Coram Officio & Actis presentibus Sa-
 drensibq Capitanealibq Haliciensibus
 personaliter comparens Illustris M^{sc}
 Paulus Benoe Instigator Regni, Jabto-
 novien^{is} & Capitaneus, Sannus, & recedendo
 & recognovit: Quia ipse prout ex puro zelo
 et propria liberalitate ad augenda gloria
 Deⁱ ter optimi Maximi, Honorem Beatif-
 sima Virginis Mariae, & Sanctor^{um} Cellit^{um}
 nullomodo prejudicando Ordinationi Re-
 bulicae, quinimo adhaerendo Constitutioni
 Anni Millesimi Sexcentissimi trigessimi
 quinti, tacto pectore sub fide honore et
 conscientia Deum attestans, Collegium
 S^{pm}e Trinitatis de Redempto Capto,
 unaq^{ue}

unaq. Ecclesiam ad id collegiū ordina-
 tam in Bonis sui Recognoscentis ha-
 reditarijs Oppidi Bursstyn de radice
 erexit, fundavit, & instituit, & per pre-
 sentem inscriptionem erigit, fundat, &
 instituit, ita ad dotandum dictam Ec-
 clesiam, & Eius Collegium Ordo Sanctissimæ
 Trinitatis de Redemptione Captivorum,
 sustentandum & providendum idem Col-
 legium Patrum Fratrum Admod. Leo
 de Religioso in Scto Patri Simoni a
 Sancta Maria dicti Ordinis Ministro
 Provinciali per Poloniam, ac Superiori
 Collegij Bursstyn per se erecti, totiq.
 Collegio, tum Congregationi pro tempore
 existentibus & eorum Succedaneis
 summam Triginta millium flens. Pol.
 ad currendum ab ea quotannis per se-
 ptem à cento censum annuum modo
 reemptionali alias na Wyderhaf per-
 petuo inscribit, assignat, & dotabitur,
 in eaq. summa bona hereditaria Vil-
 la Mastarszyn obligat, hypothecat, in-
 onerat, & invadiat, idq. usq. ad exolutio-
 nem Capitalis Summe Bonorum, p-
 missorum exemptionem, referendo se
 per omnia ad instrumentū Fundationis
 per se Recognoscentem feria Eda im-
 mediatè præterita Actis presentibz robo-
 ratum, Eidemq. in toto adherendo intro-
 missionem ex nunc admittit, tuebatur, &
 evincet generaliter, idq. sub vadio similis
 triginta millium Summe: pro quo forum
 Officij presentis, sive præsertim Judicij
 Tribunalitij Regni Sublime ad respondendū
 sibi assignat. Ex Protocollo
 Acto Capiti. L. S. Haliq. Extraditt.